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Uchwała Nr ło . :M*ĘIm

Rady* Gminy w Kuryłówce

Z an .ŻŻ .e¿.‹.2z^f<<‹?‹. .ff?.z2f..
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego Nr 1/9%Sterenu zabudowy mieszkaniowej jedno-

rodzinn usług oświaty i usług tartacznycn we wsi Kulno.CD C._.|. 'u

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia

8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. z 1996r,
Nr 13, poz. 7Ę z póžn. zmianami/, art. 26 ustawy z dnia r

7 lipca 199ür. o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr

89

2D

Q.

, poz. R15 z późniejszymi zmianami/,  

Rada. Gminy w 'Kuryłówce

uchwala, co 'następuje :

§ 1

Ucnwala sie miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego

Nr 1/gzåterenu zabudowy mieszkaniowej jedncrodzinnej, usług
oświaty i usług tartacznych we wsi Kulno.

Plan, o którym mowa w ust. 1 stanowi zmianę miejscowego

planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Kury-

łówka ucnwalonego uchwałą Nr XVIĘI/72/92 Rady Gminy w Kury-

łówce z dnia 29 września 1992r., ogłoszona w Dzienniku
...L -Frmi z dniaUrzędowym Województwa Rzeszowskiego Nr 11, poz. p

30 grudnia 1992r. .

cześcia planu jest rsunek planu w skali 1 : 1000integralną
załacznik graficzny do niniejszej uchwały, którystanowiący
w zakresie :obowiązuje

- granic planu,
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- przeznaczenia terenów,

- linii rozgraniqßêjąšychv

s-Łinii zabudowy ›
- granicy stref › §

2

1. Na terenie objętym planem 1/o pow. - 4,1U ha/ obowiązuyą:

1/ zasady zagospodarowania wynikające z położenia w Kury-

łcwskim Obszarze Chronionego Krajobrazu określone w roz-

\›ł \I1 \ \0 l\)porządzeniu Nr Wojewody Rzeszowskiego z *dnia

1ä.07.1992r. /Dziennik Urzędowy Województwa Rzeszowskiego
Nr 7, poz. 74/

2/ uwarunkowania wynikające z położenia w zasięgu zbiornika

wód podziemnych Dębica - Stalowa Wola - Rzeszów w syste-

mie tzw. ych Zbiorników Wód Podziemnych, objęte(D W 0\Š
szczególną ochroną na podstawie ustawy z dnia 31 stycz-

nia i980r. o ochronie i kształtowaniu środowiska /tekst
jednolity Dz.U. Nr 49, poz. 196 z z póžn. nmanam/...L \0 \0 _:rr*J

Š/ umnunkowania wynikające z położenia powyżej zbiornika
wodnegotw Ożannie.

§ 3

Ustala się przeznaczenie, zasady zagospodarowania terenów
oznaczonych na rysunku planu,.symbolami :

v \.Ń \D
1. 1HNj - powierzchnia O ha - teren przeznacza się pod

zabudowę jednorodzinną realizowaną w formie zabu-

dowy wolnostojącej i usługi /5 działki/

1/ powierzchnia działek :

2 działki po 1200 mz

1 działka /od strony południowej/ 1500 mz

2/ nieprzekraczalna wysokość budynków 9 m mierzona od poziomu
terenu do kalenic, dachy spadowe z kątem nachylenia połaci

r „ o o .¬ . , _ _ ,_ . ,35 - *-15 , układ kalenic rownoległy do drogi .oazow - ::{ul:¬..o.



'Z_,_

U'w OsIndywidualnoáółmdynku powinna podkreślona detalem

architektonicznym nawiązującym do tradycji budownictwa

w regionie /okiennice, ganki, okapy dachowe, stolarka/.

POKPYCÍB dachów naturalną dachówką lub materiałem ją

imitującą,

3/ nieprzekraczalna linia zabudowy dla działki położonej

przy drodze wojewódzkiej Łazów - Kulno 15 m od krawędzi

O co. ;_.jezdni dla lokaliza ¬ ugług,

Ä/ zaopatrzenie w wodę z istniejącego wodociągu przebiega-

jącego wzdłuż drogi krajowej Leżajsk - Naklik - na wa-

runkach określonych przez dysponenta sieci,

5/ utylizacja ścieków : gromadzenie ścieków w szczelnych

zbiornikach bezodpływowych i okresowy wywóz do oczy-

51 L-1 (D N' Wszczalni jsku, jako rozwiązanie tymczasowe.

Docelowo - po wybudowaniu zbiorczej kanalizacji i oczyma-

.ączalni ścieków we wsi __ włączenie obiektów obję-V1 ...J ,ÍO M

tych planem do tej kanalizacji,

Í. ' ` . ` ' ' 4 o / ą ~ I0/ wszelk_e urządzenia związane z gromaczeniem sciekow

/kanalizacja, zbiorniki ito./ musza być wykonane jako

52029-He, nie stwarzały zagrożenia dla wâfipmdzkmmydnO” =-<1

7/ sposób ogrzewania indywidualany -;nie - s rszajacy stanu'u o (N m
środowiska,

8/ zasilanie w energię elektryczną i gaz z istniejących

sieci na warunkach określonych przez dysponentów sieci,

9/ gospodarka odpadami : składowanie w pojemnikach na włas-

nYch działkach z zapewnieniem wywożenia na zorganizowane
składowisko odpadów,

Ą: ' _ ' « - n u a 0 -| ¬ | "*Ü/W Qgregle- technicznej sieci infrastruktury zakaz
iv

UJ a H œ H, <4

wznoszenia obiektów kubaturowych, › z ,

J- ' ' I ' f "I -1 I 0 o O 1' ¬ l 0 '11/”\era1stœźyczmxybezposrecniej istniejącej studni wierconej

- uzytkowany będzie wyłącznie do celów zwiazanych z eksphr-

atacją ujęcia, -



Ľ

12/ obsługa komunikacyjna terenu od istniejącej drogi wojewó-
ii dzkiej lokalnej Łazów - Naklik, drogą dojazdową 7Dw,

13/ dopuszcza się lokalizację obiektów usługowych nieuciąż-

liwych, budynków gospodarczych, o powierzchni zabudowy
do 55 ma i wysokości całkowitej do 5m, garaży na jeden
lub dwa samochody osobowe,

14/ nie dopuszcza się realizacji budynków inwentarskich.

2_ Ê 1511-I - powierzchnia 0,72 ha - teren przeznacza się pod zabudowę

jednorodzinną realizowaną w formie zabudowy wolno-
stojącej

1/ powierzchnia działek

- 6 działek po 1200 mz

2/ nieprzekraczalna wysokość budynków 9 m mierzona od po- h

ziomu terenu do kalenic, dachy spadowe z kątem nachylenia

połaci 35° - M50, układ kalenic równoległy do drogi

Łazów - Kulno. Indywidualno budynku powinna być pod-

kreślona detalem architektonicznym nawiązującym do tra-
rm O\

dycjí budownictwa w regionie /okiennice, ganki, okapy

dachowe, stolarka/. Pokrycie dachów naturalna dachówką

ceramiczną lub materiałem ją imitujaca,

5/ nieprzekraczalna linia zabudowy dla działki położonej
przy drodze wojewódzkiej Łazów - Kulik: 15m od krawędzi

jezdni, zgodnie z istniejącą w sąsiedztwie linią zabudowy
_¬""' 1 "'-1. F' -.. Q ° "' "' 'In 8 ¬ 0 .Ê-G -OÄG-lzfißal &SłUå'l ;Om dla zaom:owY`mieszkaniowel›

4/ zaopatrzenie w wodę z istniejącego wodociągu przebiega-

jącego wzdłuż drogi krajowej Leżajsk - Naklik - na warun-
kach określonych przez dysponenta sieci,

5/ utylizacje ścieków : gromadzenie ściekówę w' szczelnych

zbiornikach bezodpływowych í okresowy wywóz do oczysz-
>,czalni ścieków w Leżajsku, jako rozwiązanie tymczasowe.

Docelowo - po wybudowaniu zbiorczej kanalizacji i oczyg,
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jszczalni ścieków we wsi Kulno, włączenie obiektów obję-
tych planem do tej kanalizacji, 5

6/ wszelkie urządzenia związane z gromadzeniem ścieków /kana-

lizacja, zbiorniki itp./ muszą być wykonane jako szczelne,
by nie stwarzały zagrożenia dla wód podziemnych, 1

Pn7/ sposob ogrzewania indywidualny - nie pogarszający stanu
środowiska, s

8/ zasilanie w energię elektryczną i.gaz z istniejących
sieci na warunkach określonych przez dysponentów sieci,

9/ gospodarka odpadami : składowanie w pojemnikach na włas-
nych działkach z zapewnieniem wywożenia na zorganizowane

 składowisko odpadów,

10/ w obrębie strefy technicznej sieci infrastruktury zakaz

" wznoszenia obiektów kubaturowych, zadrzewień izakrzewień,

11/ obsługa komunikacyjna terenu od istniejącej drogi woje-
wódzkiej lokalnej Łazów - Kulno drogą dojazdową 8 Dw,

O

12/ dopuszcza się lokalizację obiektów usługowych nieuciąż-

liwych , budynków gospodarczych o powierzchni zabudowy

do 55 mz i wysokości całkowitej do 5 m, garaży na 1 lub

2 samochody osobowe, ` -_

15/ nie dopuszcza się realizacji budynków inwentarskich.

5.;āMmj - powierzchnia 0,79 ha - teren przeznacza się podr
zabudowę jednorodzinną realizowaną w formie zabudowy

wolnostojącej p

1/ powierzchnia działek

- 5 działki po 1400 ma

- 2 działki /od strony drogi gminnej/ po 1200 mz

- 1 działka /od strony połudn.-zachodniej/ 1300 ma

2/ nieprzekraczalna wysoko budynków 9 m mierzona od po-Cflx Ox

ziomu terenu do kalenic, dachy spadowe z kątem nachylenia
-. ‹ .-. O ¬ . f 'połaci 350 - U5 , układ kalenic rownoległy do drogi

krajowej Leżajsk - Naklik. r



Indywidualne
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Ľ/lx Ox budynku powinna być podkreślona detalem

architektonicznym nawiązującym do tradycji budownictwa

w regionie /okiennice, ganki, okapy dachowe, smflarka/_

Pokrycie dachów „_„ _ dachówką ceramiczną lub mate-D [D ofĹ.. 1 D U W

Flâiâm Ja lmlĹĽJ&C2,

5/ nieprzekraczalna linia zabudowy od zewnętrznej krawędzi drogi
krajowej Leżajsk-Naklik: 40m dla zabudowy mieszkaniowej i 10 m

s dla.lokalizacji usług, nie przeznaczonych na stały pobyt ludzi.
id/ nieprzekraczalna linia zabudowy mieszkaniowej od

ggşpgqafggąşbiegnąoej od północnej strony terenu ob

6/"utylizacja

7 /

8/

1 9/

10_/

11 /

1.2/

drogi
planem-ó,Om

mz1F3 P O fe
ca JD ft UQO

5/ zaopatrzenie w wode z istniejącego wodociągu orzebieza-
1' u z- x-' ¬. -› "'-"

': 'v W-'v ' ` -Í `- ¬' .- Š Í' ' ' ` `Í ›-'ÍÅ "-jącego wzdłuż drogi krajowej nezajsk - nakaik - na warun-

-|...(:-sø-_' \~1'±.~_ wrz.:-å...\.ø'‹¦-Å`y\44.Å Ä.J.L4.Je-Ĺ:

. f .. . I - _ I .kow : gromadzenie soiekow w szczelnycnw\ O *J- D

zbiornikach bezodoywowych i okresowy wywóz do oœnazcnárn

Ê..lz U) P...3w aeza jako rozwiazanie tymczasowe.
'Ń -1 'u I 1 0 Q O 4 0 'Docelowo - po wyoudowaniu zoiorczej kanalizacji 1 oczy-

"' I Q 0' Q Q a su ¶';_f_. " °

SŻCĹ&;fi¿ ĹŜKOŃ WE W81 ŚHĄRÜ, WĹŜCŻÊĹĹŜ OÜlČfioOW ` _mx O O CJ (_ (U

tyon planem do tej kanalizacji,

Ä 1 1 - Iwszelkie urzadzenia zwiazane z zromadzeniem soiekow
1, ¬ * " \ u on n _:sli I .„ -1 1/kanalizacja, zoiorniki icp./ muszą oyó wykonane jako

I

szczelne, by nie stwarzały zagrożenia dla wód pod-

ziemnych,

sposób ogrzewania indywidualny ~ nie ooaarszařacy stanu

środowiska,
' 1

zasilanie w energię elektryczną í gaz z istniejących

sieci na warunkach określonych przez dysoonentów sieci,

C' ¬¬ ` r iv' _ 0"' `ł¬' . 0 ` 14"--y--.° .Q .¦ ' ' --1-Ę-r~gospodarka odpadami . składowanie w oojemnikacn na włas-

nych działkach z zapewnieniem wywożenia na zorganizowane
„'-¬ “ -¿ 1- ' - fohĹâCOHiSnO OQDâGOW,

` . . |-'Q -1'-n :Ü ;_ ' ' ' I 1. -0 . - "w obrębie screiy technicznej sieci infrastruktury zakaz

wznoszenia obiektów kubaturowych,

obsługa komunikacyjna terenu od istniejącej drogi gospQ@ar@Zej„

drogą dojazdową 9Dw, 1



13/

14/

I-Í:_ .

' I

dopuszcza się lokalizację obiektów nieuciążliwych, budyn-
\.)¬l kflków gospodarczych o powierzchni zabudowy do mz i wyso-

_ cd_ -
kości całkowitej do 5 mşş2aÜ1 lub 2 samochody osobowe,

dopuszcza się przełożenie gazociągu, w sposób nie kolidu-

jący z istniejącą i projektowaną zabudową - na warunkach

określonych przez dysponenta sieci,

15 / nie dopuszcza się realizacji budynków inwentarskich.

H. 4 UB - powierzchnia O ~a \J| ...x ha - teren przeznacza się pod

usługi tartaczne

1/ przy zagospodarowaniu terenu należy zachować technologię

2/'

13/

M/

5/

6/

7/

i zabezpieczenia wykluczające negatywne oddziaływanie na

środowisko.

Ewentualne uciążliwo Im 0\ nie może przekraczać dopuszczal-

(IQ Onych norm środowiska poza granice terenu wyznaczone

planem,

teren wokół działki ogrodzić i zagospodarować zielenią

wysoką,

zasilanie w energię elektryczną z istniejących sieci na

warunkach określonych przez dysponenta sieci,

gospodarka odpadami komunalnymi : składowanie w pojemni-

kach na własnym terenie z zapewnieniem wywożenia za zor-

ganizowane składowisko odpadów , odpady technologiczne

/trociny/ w szczelnym zbiorniku z zapewnieniem wywozu,
\

obsługa komunikacyjna od“drogi gminnej biegnącej wzdłuż

północnej granicy terenu,

dopuszcza się zastosowanie traka wielopiłowego pod warun-

kiem zabezpieczenia poprzez zastosowanie izolacji wibro-

akustycznej,

zaopatrzenie w media infrastruktury technicznej z istnie-

jącej sieci - na warunkach określonych przez dysponentów
sieci i urządzeń.
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5. 5 U0¿jĽ3 - powierzchnia 1,50 ha - teren przeznacza się

Ê/

2/

:=/

Ł/

Š/

6/

_ J/

8/

ß- _fm

1/

pod usługi oświaty i sportu

istniejąca szkoła podstawowa pow. 0,75 ha,

poszerzony teren szkoły przeznaczony pod usługi sportu

i rekreacji pow. 0,75 ha,

nieprzekraczalna linia zabudowy dla projektowanych

obiektów związanych z funkcjonowaniem szkoły Q0 m od
krawędzi jezdni drogi krajowej Leżajsk - Naklik,

formę architektoniczną nowych obiektów dostosować do

istniejącego tradycyjnego budownictwa,

zaopatrzenie w wodę, energię elektryczną, gazową i tele-

techniczną, zgodnie ze stanem istniejącym,

U1 .JO (D (Ü |..||w obrębie terenu strefy technicznej infrastruktury
zakaz wznoszenia obiektów kubaturowych,  .Ĺ

j V

obsługa komunikacyjna od drogi krajowej relacji Leżajsk

- Naklik,

szcza przełożenie gazociągu w sposób nie kolidu-Q. O "(1 C2r cn |_}. ,rb

jacy z istniejącą i projektowane zabudową - na warunkach

określonych przez dysponenta sieci.

- powierzchnia 0,08 ha - teren istniejącej usługi

handlu '

dopuszcza się remont, modernizację lub zmianę funkcji.

(nx OxProwadzone działalno nie może spowodować pogorszenia

stanu środowiska.i
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7- 7 DH - powiefiflchnfi ~% › „eren przeznacza s1ę pod
pro§ektowan doía ' i =„¬ - _ .,Y „ zd co cz-a±ek , dla ktorego ustala
S13 I

mx Os 241/ szeroko 1ifia¿ch „ . .-hu ¿.¿.~ L J.. ` 'H |-
„„ v... U' _ `y`C_|_¿ En,

m\ O\ U N

f'\a 4/ szeroko ¬e~¿pfi " : „ 4 ¬„ _~ ° z m Q peonoscronnym chodnikiem o sze-
W O W O mx O *JO ...Ł M U H \0

5/ W liniach rozzranic ' - = - _
_ r za3ą°Y°h Q0Jazcu dopuszcza się pr@wa„
dzenie ciazč" in" ' - - . .-z W -Irastruktury tecnniczneg.

8. 8 DW - pcwieflvcßnfia » „ .
""' ' ** O›'0 Ha - „eren przeznacza sie pod

7"\ ": - -Ś-› ¬ 0 I- `
' L4. ' H' V Q ¬ ` Q Q

:J `-I `-'_ ¬ `. 9 Ń Q |° *UV ” QOJazG Q0 C3+aíek › cia ktćreao ustala
M |..J. fm

szeroko w 1‹¬4acä „ . . i**“* « -0Z2P&n¬c"a¬ac“ch sma 1*' J.: .J _ J Ł J m ,

..-I \. UM Os

mx Os M! NO
2/ szaro- f = . _

VKO ”ezdn* 5 m Z Jeünostronnym chodnikiem o sze-
-...L M UI

Ű 0rokosci m,

0-, .

3/ W l`ĹI1Í.&CÍ1 ?¬'¬zg'Y¬:=pj_CZa¬' ' -. - _*“ ~-r* &C On 1 . '.«~ 7 Q0„&ZCü Gopuszcza prowa~Q ł-Jo rwdzenie ci 8 Ł --- --¬ 1¬i¬"a'=¬¬¬+~,-¬~,z-~.= .~ ** * “t*¿k°u~a wecnnicznej.zu Q Ux Ę

9' Ê EE ' POWierzchnia O O5 ąa L› ~ - „eren przeznacza_się pod
Droiekä ' _ ' ¬ _ . _ `
` " Swan? dogaza do Qzlfiíek , dla któreao ustala
m }.J› rw

UJ\ Ok
A / .1/ szeroko W gineacz „_~„ . . „

_ _ ` `CzÓran1C“@JąC?Cn D.m, zakończony
fl¿azoem na cziałki o wymiarach 7 5 m X 7 5 m

“` ` J 9_ \0

Cm Os2/ SZ=“0x0 ¬=~A ' -""` .Iv Hnl *¬ ' ` -=-.¬ _ . .“ 3'× m Z Jeflnoscionnym chodnikiem o sze-
rokości 1 'i

an \J H W

J/ W ` "`f-`l'Wł"'_ . ` Q na Q

` -`. '¬ F' -1 "" F' -'o 4- '* ” ~ Ľ-C°a«ąCYCfi Qc¿azca dopuszcza sie prowa-
'Q O O . Í .

Qzenla CĹÊEFW ¬¬?fiQQ* M +¬ w + ' ¿ -'.., bwąr ...~.‹.L¿ĹrI`~.-‹.l{14LlI`uv .
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§u 

Do czasu zagospodarowania terenów zgodnie z ustaleniami planu

tereny mogą być użytkowane w sposób dotychczasowy.

§ 5

Ustala się .2ëÊČŸ@@%.. stawkę procentową służącą naliczeniu

opłaty za wzrost wartości nieruchomości w związku z uchwale-
niem planu.

§ 6

1. Uchyla się w całości ustalenia miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w § 1 ust. 2

uchwalonego uchwałą Nr XVIII/72/92 Rady Gminy w Kuryłówce

z dnia 29 września 1992r., ogłoszona w Dzienniku Urzędowym
Województwa Rzeszowskiego Nr 11, poz. 145 z dnia 30 grudnia
1992r. - w granicach obszaru objętego planem, o którym mowa

w § 1 ust. 1. z

§ 7

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy w Kuryłówce.

§8

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu,

Rozwoju Gospodarczego í Porządku Publicznego. 1

§ 9

Uchwała wchodzi w życie po upływie 1M dni od daty jej ogłosze-

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszowskiego.

Przewodniczący

Rady Gminy

mgr Eugenia Haáduk


